CATALOGO PRODOTTI 2012

Caratteristiche generali

corpo in ghisa GJL-250
guarnizione in gomma NBR
vernice epossivinilica
passaggio libero integrale
corredato di guidatubi e flangia di scorrimento con viteria INOX

consente di mantenere la bocca di aspirazione della pompa ad una altezza

ottimale e pertanto non & necessario prevedere uno scalino a fondo vasca

®  un sistema BREVETTATO semplifica I'operazione di disimpegno della
pompa e riduce la sollecitazione meccanica sui tubi guida

Modelli disponibili

DAC-N 65/65V

DAC-N 80/80V

DAC-N 100/100V
DAC-N 150/200V
DAC-N 200/250V
DAC-N 250/300V
DAC-N 300/350V

Dimensioni di ingombro e pesi
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Ingresso DN65 PN10-16, mandata DN65 PN10-16

Ingresso DN80 PN10, mandata DN80 PN10-16
Ingresso DN100 PN10-16, mandata DN100 PN10-16

Ingresso DN150 PN10-16, mandata DN200 PN10

Ingresso DN200 PN10, mandata DN250 PN10
Ingresso DN250 PN10, mandata DN300 PN10
Ingresso DN300 PN10, mandata DN350 PN10
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DAC-N 65/65V

DAC-N 80/80V

DAC-N 100/100V
DAC-N 150/200V
DAC-N 200/250V
DAC-N 250/300V
DAC-N 300/350V

Quote in mm

400
420
450
625
700
810
955

4

T
v
T
p

B C D
250 240 2"
250 230 2"
250 220 2"
280 410 2"
500 370 2"
500 525 2"
500 495 3"
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Dimensioni imballo

DAC-N G40V/G50-65V
DAC-N G50V/G50-65V
DAC-N 32-50/G50-65V
DAC-N 32-50/G50V+VAP

DAC-N 65/65V
DAC-N 80/80V

DAC-N 100/100V
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Foto indicativa del prodotto
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I pesi e le misure
sono indicativi
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